
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Plivacki Savez Srbije 30.05.2017 12:19 - Page 1

Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 10 Women, 100m Breaststroke 10 years and older
14.05.2017 - 12:15 Results
Rekord Devojke do 16 godina 1:12.47 CREVAR, Anja DP Novi Sad 29.03.2015
Rekord Devojke do 10 godina 1:26.42 MEDIC, Mila NS Novi Sad 20.11.2010
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 1:07.80 HIGL, Nadja TAM Beograd 08.07.2009

Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 1:42.14  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 1:31.31
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Pionirke B 10 god.

1. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:38.98 274
2. JANKOVIC, Tijana 07 Tri Delfina 1:43.79 238
3. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 1:44.15 235
4. BAJCETIC, Marija 07 Klub vodenih sportova Mornar 1:49.78 201
5. JOSIPOVIC, Sofija 07 PK Usce 1:53.19 183
6. TODOROVIC, Teodora 07 Vracar 1:55.02 175
7. BAJRAMI, Dunja 07 Sigma 1:55.49 172
8. KOSUTIC, Dunja 07 Vracar 1:55.85 171
9. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 1:56.73 167

10. BOSNJAK, Iva 07 Sigma 1:59.26 157
11. VELIMANOVIC, Lina 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:01.49 148
12. MILKOVIC, Natasa 07 PK "BPK" Bgd 2:02.57 144
13. GAJIC, Miona 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:03.51 141
14. JOVIC, Vanja 07 Sigma 2:11.56 117
15. GACIC, Ana 07 Tri Delfina 2:34.67 72

DSQ MITROVIC, Milica 07 Plivacki klub "TEK" - Veliki C

Pionirke A 11 god.

1. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 1:32.92 332
2. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.33 327
3. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 1:38.03 282
4. LABUS, Lara 06 PK "BPK" Bgd 1:38.76 276
5. TOMASEVIC, Tea 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:40.97 258
6. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:43.82 238
7. JEREMIC, Andjela 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:45.22 228
8. BOJIC, Teodora 06 VPK i KSP TENT 1:47.87 212
9. BUKATAREVIC, Nada 06 11. APRIL Beograd 1:49.80 201

10. NIKOLIC, Ena 06 Crvena Zvezda 1:51.27 193
11. SIMIC, Emilija 06 VPK i KSP TENT 1:53.32 183
12. IVANOVIC, Katarina 06 REBRO 1:55.15 174
13. PAVKOVIC, Olivera 06 PK ,,Barakuda" 1:56.02 170
14. MIJATOVIC, Emilija 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:56.12 170
15. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:59.42 156
16. TODOROVIC, Tamara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:59.88 154
17. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL Beograd 2:00.66 151
18. BABIC, Manuela 06 REBRO 2:03.90 140
19. VEZENKOSKA, Elena 06 Klub vodenih sportova Mornar 2:06.43 131
20. VELENIR, Danica 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:08.67 125
21. MILTENOVIC, Masa 06 PK "BPK" Bgd 2:11.81 116
22. MILINKOVIC, Iva 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:24.07 89
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 10, Women, 100m Breaststroke

Kadetkinje 12-13 god.

1. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.77 505
2. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:21.92 484
3. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:23.13 463
4. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1:24.59 440
5. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:26.94 405
6. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 1:27.15 402
7. CUZOVIC, Margita Masa 04 Vracar 1:28.99 378
8. JEJINA, Simona 05 11. APRIL Beograd 1:31.75 345
9. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:32.62 335

10. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:32.81 333
11. SIMIC, Bojana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:33.39 327
12. SIJACIC, Tamara 04 PK Obilic 1:33.49 326
13. KORENI, Anastasija 04 Sigma 1:34.28 317
14. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.01 310
15. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:36.36 297
16. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 1:36.87 293
17. VULOVIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.43 271
18. STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 1:40.09 265
19. MILENKOVIC, Maja 05 11. APRIL Beograd 1:40.70 260
20. MILENIC, Mila 05 Sigma 1:41.69 253
21. MISCEVIC, Katarina 05 Sigma 1:43.44 240 L
22. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:43.58 239 L
23. DJELIC, Marija 05 11. APRIL Beograd 1:43.83 238 L
24. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:44.27 235 L
25. VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:45.20 228 L
26. VELEMIR, Milica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:46.14 222 L
27. ZIVKOVIC, Natalija 05 Nbg011 1:48.76 207 L
28. DJUROVIC, Isidora 04 Panta Rei 1:49.65 202 L
29. KUMRIC, Milica 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:50.00 200 L
30. JOVIC, Andjela 04 Sigma 1:50.47 197 L
31. MITROVIC, Dunja 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:51.49 192 L
32. FALUSI, Elena 04 Nbg011 1:54.52 177 L
33. MIJALCIC, Jovana 04 Panta Rei 2:00.72 151 L

DSQ STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Juniorke 14-17 god.

1. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:16.94 585
2. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:17.86 564
3. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.86 543
4. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:19.10 538
5. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:22.48 474
6. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:24.22 446
7. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:25.18 431
8. JASAROVSKI, Sofija 02 P.K. Plavi Talas Beograd 1:27.97 391
9. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:29.76 368

10. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:31.00 353
11. JASAROVSKI, Ana 00 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.36 349 L
12. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 1:32.80 333 L
13. JANICIJEVIC, Jelica 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:33.21 329 L
14. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:33.38 327 L
15. MANESKI, Anja 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.78 303 L
16. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 1:37.75 285 L
17. CVETANOVSKI, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:37.97 283 L
18. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:40.32 263 L
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 10, Women, 100m Breaststroke, Juniorke 14-17 god.

Rank YB Time Pts

19. RAPAIC, Ivana 03 PK "BPK" Bgd 1:43.53 240 L
20. STANKOVIC, Una 01 Vracar 1:44.75 231 L
21. STOJANOVIC, Lana 00 Tri Delfina 1:46.07 223 L
22. KRSMANOVIC, Jovana 03 Vracar 1:51.24 193 L

DSQ KRUNIC, Nadja 03 P.K. Plavi Talas Beograd

Apsolutna 10 god. i stariji

1. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:16.94 585
2. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:17.86 564
3. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.86 543
4. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:19.10 538
5. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.77 505
6. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:21.92 484
7. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:22.48 474
8. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:23.13 463
9. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:24.22 446

10. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1:24.59 440
11. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:25.18 431
12. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:26.94 405
13. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 1:27.15 402
14. JASAROVSKI, Sofija 02 P.K. Plavi Talas Beograd 1:27.97 391
15. CUZOVIC, Margita Masa 04 Vracar 1:28.99 378
16. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:29.76 368
17. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:31.00 353
18. JASAROVSKI, Ana 00 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.36 349 L
19. JEJINA, Simona 05 11. APRIL Beograd 1:31.75 345
20. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:32.62 335
21. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 1:32.80 333 L
22. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:32.81 333
23. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 1:32.92 332
24. JANICIJEVIC, Jelica 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:33.21 329 L
25. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.33 327
26. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:33.38 327 L
27. SIMIC, Bojana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:33.39 327
28. SIJACIC, Tamara 04 PK Obilic 1:33.49 326
29. KORENI, Anastasija 04 Sigma 1:34.28 317
30. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.01 310
31. MANESKI, Anja 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.78 303 L
32. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:36.36 297
33. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 1:36.87 293
34. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 1:37.75 285 L
35. CVETANOVSKI, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:37.97 283 L
36. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 1:38.03 282
37. LABUS, Lara 06 PK "BPK" Bgd 1:38.76 276
38. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:38.98 274
39. VULOVIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.43 271
40. BABIC, Teodora 99 Vracar 1:39.55 270
41. STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 1:40.09 265
42. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:40.32 263 L
43. MILENKOVIC, Maja 05 11. APRIL Beograd 1:40.70 260
44. TOMASEVIC, Tea 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:40.97 258
45. MILENIC, Mila 05 Sigma 1:41.69 253
46. MISCEVIC, Katarina 05 Sigma 1:43.44 240 L
47. RAPAIC, Ivana 03 PK "BPK" Bgd 1:43.53 240 L
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 10, Women, 100m Breaststroke, Apsolutna 10 god. i stariji

Rank YB Time Pts

48. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:43.58 239 L
49. JANKOVIC, Tijana 07 Tri Delfina 1:43.79 238
50. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:43.82 238
51. DJELIC, Marija 05 11. APRIL Beograd 1:43.83 238 L
52. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 1:44.15 235
53. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:44.27 235 L
54. STANKOVIC, Una 01 Vracar 1:44.75 231 L
55. VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:45.20 228 L
56. JEREMIC, Andjela 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:45.22 228
57. STOJANOVIC, Lana 00 Tri Delfina 1:46.07 223 L
58. VELEMIR, Milica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:46.14 222 L
59. BOJIC, Teodora 06 VPK i KSP TENT 1:47.87 212
60. ZIVKOVIC, Natalija 05 Nbg011 1:48.76 207 L
61. DJUROVIC, Isidora 04 Panta Rei 1:49.65 202 L
62. BAJCETIC, Marija 07 Klub vodenih sportova Mornar 1:49.78 201
63. BUKATAREVIC, Nada 06 11. APRIL Beograd 1:49.80 201
64. KUMRIC, Milica 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:50.00 200 L
65. JOVIC, Andjela 04 Sigma 1:50.47 197 L
66. KRSMANOVIC, Jovana 03 Vracar 1:51.24 193 L
67. NIKOLIC, Ena 06 Crvena Zvezda 1:51.27 193
68. MITROVIC, Dunja 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:51.49 192 L
69. JOSIPOVIC, Sofija 07 PK Usce 1:53.19 183
70. SIMIC, Emilija 06 VPK i KSP TENT 1:53.32 183
71. FALUSI, Elena 04 Nbg011 1:54.52 177 L
72. TODOROVIC, Teodora 07 Vracar 1:55.02 175
73. IVANOVIC, Katarina 06 REBRO 1:55.15 174
74. BAJRAMI, Dunja 07 Sigma 1:55.49 172
75. KOSUTIC, Dunja 07 Vracar 1:55.85 171
76. PAVKOVIC, Olivera 06 PK ,,Barakuda" 1:56.02 170
77. MIJATOVIC, Emilija 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:56.12 170
78. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 1:56.73 167
79. BOSNJAK, Iva 07 Sigma 1:59.26 157
80. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:59.42 156
81. TODOROVIC, Tamara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:59.88 154
82. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL Beograd 2:00.66 151
83. MIJALCIC, Jovana 04 Panta Rei 2:00.72 151 L
84. VELIMANOVIC, Lina 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:01.49 148
85. MILKOVIC, Natasa 07 PK "BPK" Bgd 2:02.57 144
86. GAJIC, Miona 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:03.51 141
87. BABIC, Manuela 06 REBRO 2:03.90 140
88. VEZENKOSKA, Elena 06 Klub vodenih sportova Mornar 2:06.43 131
89. VELENIR, Danica 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:08.67 125
90. JOVIC, Vanja 07 Sigma 2:11.56 117
91. MILTENOVIC, Masa 06 PK "BPK" Bgd 2:11.81 116
92. MILINKOVIC, Iva 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:24.07 89
93. GACIC, Ana 07 Tri Delfina 2:34.67 72

DSQ KRUNIC, Nadja 03 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ MITROVIC, Milica 07 Plivacki klub "TEK" - Veliki C


